R

{7
F i/u‘l

BESE, DEL SERUZIO

CITTA® DI RAGUSA
SETTORE X1

ifz”/% R ARSANETRATE

CSERVIZI SOCIALLI ED ASSISTENZIALLY

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALLE

FUNZ._ /0

¢ FODENOM.

SERV. 24

:_’ﬁ’“ﬁi‘m al Registro Generale | QGGETTO: Assistenza economica abitativa in favore della
g | 2 U OTT. 2004 sig.ra C.T.
2244
CNUSLNSETTORE w4
DATA b - 16+ Ol
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” DEI FONDI

{;b; ggﬁ(m

INTERV,g 0T

{LRAGKﬁHERE§$§6/

[’anno duemilaquattro il giormno {uehl e A S
!
¥

nell’Ufficio del Settore XII,

seguente determinazione:

L]

del mese di oo (Lt

il Dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adottato la



[ DIRIGENTE

Premesso con istanza i’ A sigora CT
- y ) ha avanzato richiesta intesa ad
ofteners un contributo straordinario, In quanto Timmobile che la stessa cocupa, da
sopraltuoghit effettuati, risulta inagilbiie

Vigta la nota della Protezione Civile n® "% di prc':}t., - con cu.% éi evince la
necessita di un immediato intervento per la copertura del tetto. , o
Vista la relazione dell’ Assistente Sociale Guglielmo Digrandi n® ) 1dove

si evinee lo stato di disagio economico delia richiedents.

Considerato che la matera oggetio del presente provvedimento rentra tra le
aﬁribuziam dei d'rigam’ indicati nellart. 53 del vigente Regolamento di organizzazione
degll Uffict e dei servizi al quale si invia.

Visio il successivo ar‘i 65 del medesimo Regolamento in ordine alla ?arma pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali

DETERMINA
1) Concedere per i maim esposti i premessa, alla sig.ra C.T. !
R ‘ T un sussidio straordinario di €.

1500,00.

2) Finanziare la spesa complessiva di €. 1500,00 imputandoia al Cap. f?ﬁf /Zi} con i fondi
delia LR. n° Funz.10 Serv.04 int.05 Imp._54av Bil.2004 ;

3) Autorizzare il servizio di Ragioneria di questo Comune allemissione dei mandati di
nagamento connessi alle superiori liquidazioni.

[T DIRIGENTE DEL XII SETTORE

Da trasmettersi dufficio al Sindaco e al Segretanio Generale, ed al

settore Ragioneria.

INTE DEL XII SETTORE



PARERI AL SENSIDELLA LR 48/91 (ARTT. 53 E 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA
S attesta la regolarita contabile di cul all’art. 53, comima | deila legge 142/90
[L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Qi atiesta la copertura finanziaria

Ragusa, A(;i ‘\f\ f\ 4

L RESE ‘i’@i@
@

1 sottoscrifto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data pdierna, all ‘klwu Pretorie, per
la durata di giomi sette, copia delia su estesa determinazione dm%zﬁzmm (_ii AVEInE rasmesso
copia al Segretario Generale.

D1 RAGIONERIA

Ragusa, JA-10- ol

IL MESSO COMUNALE
e

i1 sotto%m‘zm Messo comunale ;&:e%z%;l wmplmmio del su indicato periodo di p;z“élbhcazmm, e

cioe dal (- Og AU - 04

Ragusa, 8- o e

IL MESSO COMUNALL

Per copia conforme all’originale, da servire per amministrativo

Ragusa,

L SEGRETARIO GENERALE



